
UCHWAŁA NR LXVII/608/2018
RADY MIASTA MARKI

z dnia 17 października 2018 r.

w sprawie wrażenia zgody na zawarcie przez Gminę Miasto Marki porozumienia międzygminnego z m. 
st. Warszawa na realizację zadania publicznego w zakresie przyjmowania dzikich ssaków 

poszkodowanych w zdarzeniach drogowych na terenie Gminy Miasto Marki przez Ośrodek Rehabilitacji 
Zwierząt (Lasy Miejskie - Warszawa)

Na podstawie art. 7, art. 10, art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1454), uchwala się co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Miasto Marki porozumienia międzygminnego z m. st. 
Warszawa na realizację zadania publicznego w zakresie przyjmowania dzikich ssaków poszkodowanych 
w zdarzeniach drogowych na terenie Gminy Miasto Marki przez Ośrodek Rehabilitacji Zwierząt (Lasy 
Miejskie - Warszawa), które określi szczegółowe zasady przyjmowania dzikich zwierząt do Ośrodka 
Rehabilitacji Zwierząt i wzajemne rozliczenia finansowe w zakresie opieki nad dzikimi zwierzętami z terenu 
Gminy Miasto Marki.

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Miasta Marki do zawarcia porozumienia, o którym mowa w § 1.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Marki.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Masta 
Marki

Michał Jaroch

Id: 07E56C27-0EE0-4FC4-BCE6-9498DC6EDF9D. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1242713401

Imię: Michał
Nazwisko: Jaroch
Instytucja: 
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  19 października 2018 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 07E56C27-0EE0-4FC4-BCE6-9498DC6EDF9D. Podpisany Strona 2


		2018-10-19T10:21:16+0000
	Polska
	Michał Jaroch
	Podpis organu wydającego akt prawny.




